
 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind actualizarea Anexei nr. 1 la Hotărârea consiliului județean nr. 

277/26.10.2017 pentru modificarea și completarea Hotărârii consiliului 

județean nr. 174/07.07.2017 privind aprobarea Proiectului cu titlul 

,,Modernizare DJ 504 lim. Jud. Teleorman –Popești – Izvoru – Recea – 

Cornățel – Vulpești (DN 65A), km 110+700-136+695, L=25,995 km, com. 

Popești. Izvoru, Recea, Buzoești, Jud. Argeș”, în etapa de evaluare tehnico-

financiară 

 

 

Consiliul Județean Argeș; 

 Analizând expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean şi Raportul nr. 20217/29.11.2017 al Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu 

Finanțare Internațională; 

 Având în vedere: 

 Programul Operațional Regional 2014 – 2020 – Axa prioritară 6 – 

Îmbunătăţirea infrastructurii, Prioritatea de investiții POR 2014-2020 

6.1 – Stimularea modalității regionale prin conectarea nodurilor 

secundare și terțe la infrastructura ten-t, inclusiv a nodurilor 

multimodale; 

 Art. 91 alin. 3, lit.f și alin.5, pct.12 din Legea nr. 215/2001 a 

administrației publice locale, republicată și actualizată ; 

 Adresa OI ADR Sud-Muntenia, înregistrată la consiliul județean sub nr. 

20200/29.11.2017; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K5 și K6;  

 Avizul secretarului județului. 

 În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 

 

 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 
www.cjarges.ro  



 

HOTĂRĂȘTE: 

 

ART.1. Se aprobă actualizarea Anexei nr. 1 la Hotărârea consiliului județean nr. 

277/26.10.2017 pentru modificarea și completarea Hotărârii consiliului județean nr. 

174/07.07.2017 privind aprobarea Proiectului cu titlul ,,Modernizare DJ 504 lim. 

Jud. Teleorman –Popești – Izvoru – Recea – Cornățel – Vulpești (DN 65A), km 

110+700-136+695, L=25,995 km, com. Popești. Izvoru, Recea, Buzoești, Jud. 

Argeș”, în etapa de evaluare tehnico-financiară, proiect aflat în etapa de 

contractare, conform anexei, parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

ART.2. Cu data adoptării prezentei, Hotărârea consiliului județean nr. 

277/26.10.2017 se modifică conform prevederilor art. 1. 

 

ART.3. Direcția Economică și Direcția Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare 

Internațională vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului - Județul Argeş; 

 Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională; 

 Direcției Economice. 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

                                            Contrasemnează, 

                                                  SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                                                                     Ionel VOICA 

 

Dată astăzi __________2017,  

Nr.___ 
 


